

PC Ejendomme Silkeborg ApS

Dybbølvej 18
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37491276

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Per Brødbæk Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PC Ejendomme Silkeborg ApS
Dybbølvej 18
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37491276
Stiftet: 25.02.2016
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Per Brødbæk Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling udgør et overskud på 1.019 t.kr. efter skat mod et resultat på 720 t.kr. efter skat i 2017.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(13.874)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.462.042	997.078
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(43.572)</u>	<u>(41.897)</u>
Resultat før skat		1.410.970	941.307
Skat af årets resultat	3	<u>(392.200)</u>	<u>(221.800)</u>
Årets resultat		<u>1.018.770</u>	<u>719.507</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.462.042	997.078
Overført resultat		<u>(443.272)</u>	<u>(277.571)</u>
		<u>1.018.770</u>	<u>719.507</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.853.377	3.996.795
Finansielle anlægsaktiver	4	5.853.377	3.996.795
Anlægsaktiver		5.853.377	3.996.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.291	65.291
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	109.000
Tilgodehavender		65.291	174.291
Omsætningsaktiver		65.291	174.291
Aktiver		5.918.668	4.171.086

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.849.665	2.871.083
Overført overskud eller underskud		(1.256.047)	(603.775)
Egenkapital		<u>3.643.618</u>	<u>2.317.308</u>
Udskudt skat		1.033.000	754.000
Hensatte forpligtelser		<u>1.033.000</u>	<u>754.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.014.550	1.091.778
Skyldig selskabsskat		219.500	0
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.242.050</u>	<u>1.099.778</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.242.050</u>	<u>1.099.778</u>
Passiver		<u>5.918.668</u>	<u>4.171.086</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	2.871.083	(603.775)	2.317.308
Øvrige egenkapitalposter	0	516.540	(209.000)	307.540
Årets resultat	0	1.462.042	(443.272)	1.018.770
Egenkapital ultimo	50.000	4.849.665	(1.256.047)	3.643.618

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.572	21.226
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>20.671</u>
	<u>43.572</u>	<u>41.897</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	132.500	0
Ændring af udskudt skat	279.000	452.800
Regulering vedrørende tidligere år	(19.300)	0
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(231.000)</u>
	<u>392.200</u>	<u>221.800</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.003.712</u>
Kostpris ultimo		<u>1.003.712</u>
Opskrivninger primo		2.993.083
Andel af årets resultat		1.462.042
Andre reguleringer		<u>394.540</u>
Opskrivninger ultimo		<u>4.849.665</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.853.377</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBC Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
